MONTAGEANLEITUNG
Adiabatisches Luftbefeuchtungssystem
Condair DL II
26
05
46
9-
B

Zulässiger Fliessdruck Wasserzulauf
Prüfzeichenfeld
Typenschlüssel
Gerätetyp
Leistungsaufnahme
Typenschlüssel
Beispiel: Condair DL II A 1800 2000 100 R 7 75 0 5.0 21
Gerätetyp
Geräteserie
Ausführungstyp:
A: Standardausführung mit Druckerhöhungspumpe
B: Ausführung ohne Druckerhöhungspumpe
Lüftungsgerät/Kanal Innenbreite in mm
Lüftungsgerät/Kanal min. Innenhöhe in mm
Befeuchterleistung in kg/h
Platzierung Wasseranschluss am Düsengitter (in Luftrichtung):
R:	 rechts
L:	 links
Anzahl Regelstufen:
3:	 3-stufig
7:	 7-stufig
15:	 15-stufig
31:	 31-stufig
Länge Wanddurchführung in mm:
75:	 75 mm
125:	 125 mm
Tropfenabscheider:
0:	 ohne Tropfenabscheider (Luftgeschwindigkeit ≤2.5 m/s)
1:	 mit Tropfenabscheider (Luftgeschwindigkeit >2.5 m/s bis max. 4.0 m/s)
Düsentyp:
1.5:	 1,5 l/h
2.0:	 2,0 l/h
2.5:	 2,5 l/h
3.0:	 3,0 l/h
3.5	 3,5 l/h
4.0	 4,0 l/h
4.5	 4,5 l/h
5.0 	 5,0 l/h
Anzahl Düsen
10 Montage- und Installationsarbeiten	 2605469-B  DE  2301
4	 Montage- und Installationsarbeiten
4.1	 Sicherheitshinweise zu den Montage- und Installationsarbeiten
Personalqualifikation
Alle Montage- und Installationsarbeiten dürfen nur durch ausgewiesenes, geschultes und vom